Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

Edital 009/2019 – PPEd/UENP

Torna público o dia, horário e
local  das  entrevistas  dos
candidatos aprovados na Fase
I  do  processo  seletivo  para
ingresso  de  estudantes
regulares  do  PPEd/UENP,
turma 2019/2020.

A Comissão de Seleção do Programa Stricto sensu de Pós-Graduação
em Educação (PPEd/UENP) – Mestrado Profissional em Educação Básica, no
uso de suas atribuições, torna público o dia, horário e local das entrevistas
dos candidatos aprovados por meio do Edital 007/2019 – PPEd/UENP.

O  candidato  que  não  comparecer  no  horário  indicado  estará
automaticamente eliminado do Processo Seletivo, sem direto a recurso. Pode
haver atrasos nos horários em função da arguição dos projetos.

Data: 12 de fevereiro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala do NUPEd
Horário Candidato(a)
8:00h Aline Sirlene de Souza
8:30h André Luiz Santos de Oliveira
9:00h Carla Aparecida Nunes de Souza
10:00h Claudia Aparecida da Veiga
10:30h Daiany dos Reis Santana
11:00h Gesmilher De Almeida Lopes
11:30h Girley Bueno Baby
13:30h Jaqueline da Silva Pereira
14:00h João Francisco Jacinto
14:30h João Paulo Ruivo
15:00h Líllian Utida Audi Dos Santos
16:00h Magali De Fátima Monteiro
16:30h Maura Vasconcellos Brambilla
17:00h Melissa Cristina Denucci

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

17:30h Osni Cecco Junior
18:00h Silvia Helena Cesar
18:30h Villen Richard de Oliveira

Data: 12 de fevereiro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala do L@pis
Horário Candidato(a)
8:00h Elizandra Sabino Marques Tavares
8:30h Ellen Simone Stutz Souto
9:00h Fernando Sabchuk Moreira
10:00h Francieli Axman Tavares Duarte
10:30h Guilherme Miranda
11:00h José Gustavo Araújo Bruzarosco
11:30h Josiane Cristina dos Santos
13:30h Júlio César de Souza Madeira
14:00h Lucimara Leite Laiter
14:30h Odirlei Silva de Souza
15:00h Rafael de Barros
16:00h Rafaela Silva Lionardo
16:30h Rodrigo Dias Araujo
17:00h Samantha Cristina Macedo Périco
17:30h Thaís Fortunato Dalmazzo
18:00h Willian Pereira da Silva

Data: 12 de fevereiro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala do Colegiado de Filosofia
Horário Candidato(a)
8:00h Aline Queiroz de Andrade
8:30h Gabriela Aparecida de Assis
9:00h Meline Lopes Pinheiro
10:00h Ronaldo da Silva Cunha
10:30h Vanessa Fernanda Mayrinck
11:00h Ana Carolina Simão Zeferino
11:30h Aline Firmino Neves Vasconcelos
13:30h Aline Letícia Trindade Rosa
14:00h Daianny Junqueira Rias de Souza
14:30h Guilherme Ferrari Oliveira

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

15:00h Lisandra Tamires Mendonça
16:00h Lucimara Aparecida dos Reis
16:30h Mayara Faria de Souza
17:00h Milene Elisandra Vieira
17:30h Túlio Mairon Dos Santos Alves
18:00h Viviane Leite Mateus Martins Romera

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 08 de fevereiro de 2019.

_________________________________________
Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)
(Assinado no Original)

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br